
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 12/06/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Complesso monumentale Villa Widmann  - Impegno di spesa. 
Riferimenti a precedenti decreti:  

    

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la delibera n. 282(2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 
Considerata la necessità di assicurare la continuità del servizio di gestione del compendio 
Villa Widmann, servizio riconfermato tacitamente da parte della Provincia di Venezia 
anche per l’anno 2013; 
 
Atteso che il CDA ha approvato il budget relativo al centro di costo Villa Widmann che qui 
si riepiloga: 
 

Codice Costi Totale 
     401 - PER MATERIE PRIME               3.000,00  
4.010.070       401.0070 Cancelleria c/acquisti              1.000,00  
4.010.110       401.0110 Spese editoriali e tipografiche              2.000,00  
      402 - BIGLIETTERIA                        -    
     403 - COSTI PER SERVIZI            85.175,00  
4.030.060       403.0060 Energia Elettrica             18.975,00  
4.030.070       403.0070 Gas             14.400,00  
4.030.080       403.0080 Acqua               3.000,00  
4.030.090       403.0090 Spese telefoniche & fax              1.800,00  
4.030.130       403.0130 Cooperative diverse Villa Widmann            22.000,00  
4.030.140       403.0140 Servizi di pulizia              6.000,00  
4.030.170       403.0170 Manutenzione varie            15.000,00  
4.030.200       403.0200 Prestazioni di terzi              4.000,00  
     406 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE            11.500,00  
4.060.020       406.0020 Tassa sui rifiuti              5.000,00  
4.060.040       406.0040 IVA pro rata              6.500,00  
     407 - AMMORTAMENTI                 735,00  
4.070.020       407.0020 Ammortamenti mobili ed arredi                735,00  

  Totale costi          100.410,00  
 

 
VISTO 

 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 



 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
DECRETA 

 
 
1) di impegnare € 106.856,60 iva compresa per i motivi di cui alla premessa, così ripartito: 
 

Codice Costi Totale 
     401 - PER MATERIE PRIME               3.000,00  
4.010.070       401.0070 Cancelleria c/acquisti              1.000,00  
4.010.110       401.0110 Spese editoriali e tipografiche              2.000,00  
      402 - BIGLIETTERIA                        -    
     403 - COSTI PER SERVIZI            85.175,00  
4.030.060       403.0060 Energia Elettrica             18.975,00  
4.030.070       403.0070 Gas             14.400,00  
4.030.080       403.0080 Acqua               3.000,00  
4.030.090       403.0090 Spese telefoniche & fax              1.800,00  
4.030.130       403.0130 Cooperative diverse Villa Widmann            22.000,00  
4.030.140       403.0140 Servizi di pulizia              6.000,00  
4.030.170       403.0170 Manutenzione varie            15.000,00  
4.030.200       403.0200 Prestazioni di terzi              4.000,00  
     406 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE            11.500,00  
4.060.020       406.0020 Tassa sui rifiuti              5.000,00  
4.060.040       406.0040 IVA pro rata              6.500,00  
     407 - AMMORTAMENTI                 735,00  
4.070.020       407.0020 Ammortamenti mobili ed arredi                735,00  

  Totale costi          100.410,00  
 
2) di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento delle 

fatture relative i servizi di cui sopra, previa liquidazione e verifica da parte del 
responsabile Gestione Centri Congressi Sig. Giuseppe Zuccon della buona esecuzione 
del servizio. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 
Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

84 

  Data: 

12 giugno 2013 

     

Note: 

 


